
                                             Zarządzenie Nr 104/2022
                                             Prezydenta Miasta Kalisza
                                             z dnia 16 lutego 2022 r.

w  sprawie  powołania  komisji  do  przeprowadzania  spisu  z  natury  depozytów
Biura Rzeczy Znalezionych Urzędu Miasta Kalisza.

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372), art. 12 ust 1 i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015r.
o rzeczach znalezionych (Dz. U. z 2019r. poz. 908) oraz § 2 ust. 5 Regulaminu Biura Rzeczy
Znalezionych  stanowiącym  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  633/2020  Prezydenta  Miasta
Kalisza  z  dnia  4  listopada  2020r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Biura  Rzeczy
Znalezionych Urzędu Miasta Kalisza zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje  się  Komisję  spisową  depozytów  Biura  Rzeczy  Znalezionych,  zwaną  dalej
„Komisją”, w następującym składzie:

1) Adam Walczak                        – Przewodniczący Komisji,
2) Michalina Bodusz                    – Członek Komisji,
3) Michał Strychalski                   – Członek Komisji.

§ 2
Do  zadań  Komisji  należy  dokonanie  spisu  z  natury  przechowywanych  depozytów  Biura
Rzeczy Znalezionych Urzędu Miasta Kalisza.

§ 3
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Administracyjno  –
Gospodarczego i Przewodniczącemu Komisji.

§ 4
Obsługę administracyjną Komisji zapewnia Wydział Administracyjno – Gospodarczy.

§ 5
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                               
Prezydent Miasta Kalisza

/…/
Krystian Kinastowski


